existens in bonis Districtis dantibus Jurisdictione suis quibus
 sumis et competenter recedendo suicautem Jurisdictione factorem
 Capitalis Lubrenicis que ad actum presentem attinet secum sue
 capiatis bonis cui generatio ab tota et plenaria incorpora-
 tio nunc atque Lubrenicis palam libere publicae per ex-
 psum record. Quia ipse Nobilis Martino Ostrikus eiusq.
 Ponti Summan Quadrageinta Floronos peccata polonica
 per se iusta liquidis debitis mutuatis peccata coetera
 atque debet. Ex quo quidam Summa Quadrageinta Floronos
 peccata polonica Nobilis Stanislaus Lubrenicis deo-
 dies suos metus bonis suis et huiusmodi ac summis pecunias
 quibus habens et habendis propositis Nobilis Martino Ostrikus
 eisq. Creditor suo eiusq. Ponti inscripti et obligat
 peccatis hincq. die et festo Conuersationis Sacrae Domini
 Apostoli xxi die immidiate venturo dare solvendam et coram
 officio Pontis Tresq. Ecclesiasticis Capitulis Pontificis
 retribuere effectu reponere et relinquere repositum
 reliquam nunc ab eod officio non effundere nec apos-
 deliquoris alio modo impugnare id est sub Ponte Similisum:
 nos Quadrageinta Floronos peccata polonica eandem Regresso
 Secundum Receptam Stanislaum Lubrenicis fine eiusq. fuc-
 tio Pontis Nobilis Martino Ostrikus eiusq. Ponte ob non
 placens summa fidae Pontis et tempore et loco suorum
 expressis ad solvendam succumbendo. Pro quo quidem rati-
 one obligata ad solvendam succumbendo agit Summa epia
 Principatus non soluta solvenda causa erat. Non ob
 Recusatio Nobilis Stanislaus Lubrenicis fine eiusq. fuc-
 tio ad Iustitiam propositi Nobilis Martino Ostrikus
 fuit in fidei causa. Postea quia agit offende Ponte
 factorem Capitalis Lubrenicis ut sine recipitu expressione quo
 ad respondendum specieas medicinas Tempore anno fidei
 non. Formis languidi perempsit. Quare iuri parere
 responderet. Pabulum factorem lucere iustitiam. Sunt sibi
 factores a omnibus iudicatoe pars debebit ac expectatur
 ac suos suos ad ead. omnia obligat eundem. Ternum
 primum praetemptio et alios omnes conegentes facio
 ergo. Secundum Tempore vero modis vera in firmitate proponi
 in minoritate. Successum legione intra vellecum decimum.

Sennio

servis militari ad numerorum ad successum vel aliis justis
 vitiorum et legaliter impedimentis non differendo ad quicunque
 etiam prius sermone officio fatus. Secundum Primum. Tercium. Quarto.
 tunc sibi non recipiunt nullas etiam appellaciones
 causas proponentes faciendo et propria omnia personis
 simpliciter vel explicabili causa vel suspicitione
 fatalis juris faciente. Tertius. Bello conuersatione in
 alios quibus juri remedie ac defensio non substat possit
 haec sua potest personali Recurso ad propria omnia
 medicante.

ACCUM IN CASTRO PRIMI SILENSI FERIA QUARTA POST HESTA SO- LENNIA SACRI PASCHALIS PROXIMA AN- NO DOMINI MILLESIMO SECCENTESIMO TRIGESIMO QUARTO.

Generoso Swietynski Sorori Debet

M. Genero. Domine Swietynski o Louan infra scripti Lenartis filio:
 tari loci presentis fulbileto munus hoc Subdelegacionis in celebex
 cassamento cum officio Petri generali factorem Capitalis Lubrenicis
 recessum concessum. Genero Stanislans Swietynski Petri
 factorem Lubrenicis deus mente et coram existent in Tomis Lubrenicis
 Junctus Janus Smithus eiusq. officio et competente nuditate
 iugenti. Vero iuridice factorem Capitalis Lubrenicis quo ad hanc
 presentem tunc secundum hanc enim est constitutio gloria:
 me regimur atque subvenire peccata libere publicae ac eae
 plus recognoscit. Quidam vero Genero Barbara fuit
 iugisq. Sorori sui Genero nisi factorem Stanislaus. Duximus.
 Tertium florit peccata polonica certi iusti liquidus. **Ligatus**
 debita in eam apud eandem recognoscitur factorem sicut omnes
 debitis operantur et ceteratur debet. Quareque Genero fuit
 imponentum florit peccata polonica invenimus. Recipioque Genero
 Generis factorem non successores sapienter quis est omnis
 fuit. Nonne quicquid habet et habebit factorem
 Barbara. Generis factorem eiusq. successoribus ligatis
 nichil inservit et obligat factorem hincq. die festo
 Matriculae factori. Barba Baptizata in Anno Millelxxx
 et

Lascivus

615

Ac^{um} in Casero Præmisliensi
si Sabbatho post festa Solennia Sa-
cri Paschatis proximo Anno Domini
Millesimo Sexcentresimo Trigesimo Quarto.

Orzechra Symonskiam Tenerit.

Opponens personaliter canonice Alioq. Petrus caput Primus
monachus Genensis Catharina filia Genofsi Adami Decani
Casero obituarib[us] lana mente et corpore eadi in servis Ecclesie
fanti Juniperi. In cuius hys p[ro]p[ri]e compescet recordatio
huius autem Jansio[n]is Casero Capitani Primolius quod ad ipsius
presentem attrit secum Iucundus Corin[us] sui obituatu[m] totato et
plerarie imponebat atq[ue] subiiciebat patrum libere publice p[ro]cessio
recordat. Quia ipsa Nobilitas Rectoris Symonskii et Annae eius
est legitimis eorum donis Sacram Diuinitutem. Florenrum
peccata polonorum est veri gratia et liquidis debeti multitudine peccata eae
iar h[ab]et decretum. Nam quidam Sacram Diuinitutem. Polonorum
polonorum genitatis est in summis pecuniaris gaudiis
satatis et h[ab]entis. Poloni Nobilis Symonskii primordiis
reditus eis eorum donis inservit et officiis pecunia datur
debet. I[ust]itiae præceptis. Sicut Pauli apostoli patet e[st] in eis:
Si ex ventre nati solum esse crebrem. Officiorum faciem. Castum
Capitani Primolius caput et missalis res ipsa et reliqua res ipsa
longe regit. Hanc et reliquias res ab ecclesiis officiis p[ro]ceduntur nec ante
vel quenis alio modo magnificari iugis sabbatico. Simili summa
Iucundum. Nec et peccata polonorum per eandem Decanofusus. Dicitur
Orzechra sua eis Iudeus Petrus Nobilis Symonskii Cor:
recit et coram donis obeten florenrum summo est facta. Donis
et tenore et loco septentrionali ad placide. Iucundando.
Pro quo quid rado nudo tenuit ad placide succumbit. Pro p[er]sona
maris p[ro]p[ri]e non solita placide pluta ex ea memorata
Decanofusus Genofsi Orzechra sua eis suauit ad instar
Petri Nobilis Symonskii Coniuncti predicit. Sicut etiam
coram Pofferonum hoc offensu p[ro]p[ri]o passus capte Primus
egit res ipsa res ipsa respondere spectat medicis temp[oribus]